[image: image1.png]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  городского поселения Мышкин   на 2011-2013 годы

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

16  февраля   2011 года

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 22.12.2010г. №30 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин» и в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин на 2011-2013 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Мышкин                                               А.П. Лыткин

16  февраля 2011г. №3
Приложение №1
к решению Муниципального Совета

от 16 февраля 2011 г. №3
Прогнозируемый план (программа)

приватизации муниципального имущества

городского поселения Мышкин на 2011-2013 годы

1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации
	№
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый
номер
	Площадь
кв. м
	Цель использования
	Предлагае-мые сроки приватиза-ции

	1
	Земельный участок
	г. Мышкин,

ул. Гагарина, д.4
	76:07:011206:13
	718
	Не используется
	2011 г.